Federacao Catarinense de Motociclismo

I6°etapa catarinense de VX - Ascurra

Intermediaria Especial / VX2

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:08:22

Ascurra 1,000 km

]
13/12/2015 14:10
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(15) EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
1 59.223 +1.118 14:09:32.638
2 58.105 14:10:30.743
3 1:02.447 +4.342 14:11:33.190
4 59.723 +1.618 14:12:32.913
5 59.458 +1.353 14:13:32.371
6 59.550 +1.445 14:14:31.921
7 59.749 +1.644 14:15:31.670
8 1:00.014 +1.909 14:16:31.684
9 1:01.054 +2.949 14:17:32.738
10 1:00.918 +2.813 14:18:33.656
11 1:01.515 +3.410 14:19:35.171
12 1:00.557 +2.452 14:20:35.728
13 1:00.532 +2.427 14:21:36.260
14 1:00.876 +2.771 14:22:37.136
15 1:02.885 +4.780 14:23:40.021
(93) DANIEL ROSSINI
1 1:00.152 +1.275 14:09:33.620
2 58.877 14:10:32.497
3 59.632 +0.755 14:11:32.129
4 1:01.925 +3.048 14:12:34.054
5 1:00.769 +1.892 14:13:34.823
6 1:00.957 +2.080 14:14:35.780
7 59.954 +1.077 14:15:35.734
8 1:00.118 +1.241 14:16:35.852
9 1:00.893 +2.016 14:17:36.745
10 1:03.704 +4.827 14:18:40.449
11 1:03.226 +4.349 14:19:43.675
12 1:03.708 +4.831 14:20:47.383
13 1:03.345 +4.468 14:21:50.728
14 1:03.323 +4.446 14:22:54.051
15 1:05.768 +6.891 14:23:59.819
(6) ALISON DE SOUZA
1 59.685 +3.136 14:09:33.006
2 58.453 +1.904 14:10:31.459
3 1:00.366 +3.817 14:11:31.825
4 1:48.173 +51.624 14:13:19.998
5 57.486 +0.937 14:14:17.484
6 1:00.620 +4.071 14:15:18.104
7 57.758 +1.209 14:16:15.862
8 56.930 +0.381 14:17:12.792
9 56.549 14:18:09.341
10 58.134 +1.585 14:19:07.475
11 56.909 +0.360 14:20:04.384
12 59.350 +2.801 14:21:03.734
13 1:02.577 +6.028 14:22:06.311
14 1:03.395 +6.846 14:23:09.706
(18) JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS
1 1:03.595 +4.608 14:09:36.680
2 1:00.194 +1.207 14:10:36.874
3 1:00.576 +1.589 14:11:37.450
4 1:01.432 +2.445 14:12:38.882
5 1:00.430 +1.443 14:13:39.312
6 59.470 +0.483 14:14:38.782
7 58.987 14:15:37.769
8 3:19.973 +2:20.986 14:18:57.742
9 1:02.744 +3.757 14:20:00.486
10 1:00.646 +1.659 14:21:01.132
11 1:00.819 +1.832 14:22:01.951
12 1:03.545 +4.558 14:23:05.496
Orbits
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